ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC CHÁNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 188 /UBND                  Đức Chánh, ngày 31 tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Kiến trúc chính quyền điện tử

tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0

                   Kính gởi: Cán bộ,  Công chức, không chuyên trách, trưởng thôn,

  Trưởng trạm Y tế, hiệu trưởng các trường học.

Thực hiện Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản

2.0; Chủ tịch UBND xã ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Cán bộ,  Công chức, không chuyên trách, trưởng thôn

Trưởng trạm Y tế, hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện Quyết định

số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt kiến

trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 trong triển khai chương

trình, đề án, dự án hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin trong việc thực hiện

nhiệm vụ được giao.

2. Giao Văn phòng- thống kê  làm đầu mối đôn đốc, kiểm tra việc thực

hiện. tổng hợp báo cáo tình hình triển khai hoạt động ứng dụng công nghệ

thông tin trên địa bàn xã theo quy định.

Yêu cầu Cán bộ,  Công chức, không chuyên trách, trưởng thôn, Trưởng

trạm Y tế, hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện.

Nơi nhận :                                                                          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện

- TT-HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.                      Nguyễn Quang Chính

		2023-12-05T10:20:23+0700

		2023-12-05T10:20:54+0700